EDITAL Nº 27/2016 – IFPR – CAMPUS CAMPO LARGO

RESULTADO PROVISÓRIO

A Comissão de Processo Seletivo do Campus Campo Largo, designada pela Portaria nº
86/2016-IFPR/CLARGO, torna público a relação dos candidatos sorteados para o Curso de
Formação Inicial  e Continuada (FIC) em DESENHISTA MECÂNICO,  que será ofertado
pelo IFPR - Campus Campo Largo, conforme estabelecido pelo Edital nº 27/2016 – IFPR,
de 15 de setembro de 2016, conforme segue:

1

Nome
1 Abner Renan de Oliveira
2 Amanda Taner
3 Andre Felix Godoy
4 André Luiz Andrade
5 Andressa da Silva
6 Bruno Cezar Sokulski
7 Camile Mocelin
8 Carla Sthefani Lima de Moraes
9 Edson Garcia de Castro Junior

10 Eduarda Kristine Bahr
11 Fabiana Spinardi
12 Fabiano José Guarezi
13 Gabriel Luiz de Carvalho
14 Gabriele Mocelin
15 Gustavo Elias de Brito
16 Helber Krzyzanovski
17 Jackson Aurélio Korc
18 João Gabriel Nicochelli
19 João Vitor Norberto
20 Leonardo Saczk
21 Leonardo Spack
22 Liana Preslhakoski
23 Lucas Henrique da Luz Piotto
24 Lucas Karoleski
25 Lucas Saira dos Santos
26 Luciano Bora Junior
27 Patrick Tozatti Astrizi
28 Pedro Henrique de Paulo Barendrecht
29 Rafael Rodrigo Moraes
30 Vanderlei Nunes Caetano

LISTA DE ESPERA

Para compor a lista de espera realizou-se sorteio de todos os candidatos inscritos e não

contemplados, os quais serão convocados nesta ordem, caso haja necessidade.

Conforme estabelece o item 6 do edital, após a publicação do resultado provisório do sor -

teio, o candidato terá os dias 05 e 06 de outubro, das 9h às 21h para recorrer do resultado

publicado,  devendo,  para isso,  utilizar  o  Requerimento de Recurso (ANEXO III),  entre-

gando-o no endereço do campus. O resultado definitivo do Processo Seletivo será divulga-

do no dia 07 de outubro na página virtual e também no seu quadro de avisos.

Campo Largo, 04 de outubro de 2016.

____________________________
Luciane Schulz Fonseca

SIAPE 1516242
Comissão

____________________________
Marta Gomes Francisco

SIAPE 1345993
Comissão

____________________________
Samanta Ramos dos Santos

SIAPE 1898578
Comissão

____________________________
Selma  Aguiar Jagher

SIAPE 2191992
Comissão

* o documento original encontra-se assinado.

2

LISTA DE ESPERA
1 Willian de Lara Muniz
2 Lucas Adonai dos Santos Rocha
3 Diandra Natasha Mairink Bricki
4 Átila Alves Teixeira
5 Angélica Luiza Lazzari
6 João Victor Mairink Bricki
7 Joslei Pedro Dellaqua Matozo Leal
8 Gustavo Gabriel Ripka
9 Vinicius de Almeida Carneiro

10 Fernando Melo Marques